
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.03.2014   87

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,

П р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 11-14 по признакам нарушения территориальным
органом министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса
Архангельской области – Плесецким лесничеством (164262, Архангельская
область, п. Плесецк, ул. К. Маркса, д. 87), ГАУ Архангельской области «Единый
лесопожарный центр» (163060, г. Архангельск, статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции», а также по признакам нарушения
Плесецким лесничеством требований части 1 статьи 15, части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции»,

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:
Председатель -Бугаев Д.В. руководитель управления
Член комиссии -Нестеренко Е.В. начальник отдела контроля органов

власти
Член комиссии -Красильникова Е.И. главный специалист-эксперт отдела

контроля органов власти

Член комиссии -Шахов А.Ю. главный специалист-эксперт отдела



Член комиссии -Шахов А.Ю. главный специалист-эксперт отдела
контроля органов власти

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления Д.В. Бугаев

 


